

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „, pobieranie*/niepobieranie**".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Otwocka			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹	Upowszechnianie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja i przeprowadzenie uroczystości z okazji Dnia Dziecka 2018			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	27 kwietnia 2018	Data zakończenia	29 maja 2018

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Parafia p.w. Miłosierdzia Bożego w Otwocku ul. Ługi 58 05-400 Otwock	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Ks. Dariusz Bala, proboszcz parafii Tel./fax (22) 788 26 46 www.diecezja.waw.pl/lugi

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.



KURIA BISKUPIA
DIECEZJI
WARSZAWSKO-PRASKIEJ

Warszawa, dnia 10 września 2015 r.

Nr 1829/KK/2015

Z A Ś W I A D C Z E N I E

Kuria Biskupia Warszawsko-Praska niniejszym zaświadcza, że parafia **Miłosierdzia Bożego przy ul. Ługi 58 A w Otwocku** została erygowana dnia 16 sierpnia 1989 roku i należy terytorialnie do Diecezji Warszawsko-Praskiej.

Na podstawie Ustawy z dnia 17 maja 1989 roku (z późniejszymi zmianami) o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Polsce (Dziennik Ustaw. № 29 z dnia 23 maja 1989 r.) posiada osobowość prawną.

Aktualnie proboszczem parafii jest Ks. Dariusz BALA, legitymujący się dowodem osobistym CAX928651. Z racji swej funkcji jest upoważniony do prowadzenia wszelkich spraw parafialnych i reprezentowania jej wobec instytucji państwowych, samorządowych i finansowych, z wyjątkiem alienacji dóbr kościelnych.



KANCLERZ KURII

[Signature]
ks. dr Dariusz Szczepaniuk

Za zgodność z oryginałem

06.02.2018

/data/

[Signature]
/podpis/

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

- poszerzenie miejskiej oferty spędzania czasu wolnego,
- wzrost zadowolenia mieszkańców z miejskiej oferty wypoczynku i rekreacji,
- wzrost poczucia zintegrowania mieszkańców z lokalnym środowiskiem,
- wzmocnienie więzi międzypokoleniowych,
- upowszechnienie tradycyjnych sposobów rekreacji, w szczególności kulturalnej.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴ (zł)
	Organizacja Dnia Dziecka na Ługach	7 000,00	7 000,00	Nie dotyczy
Koszty ogółem:		7 000,00	7 000,00	Nie dotyczy

Oświadczam(y), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
2. w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie* /niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)* /zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)* /zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne .

PROBOSZCZ
Parafii Miłosierdzia Bożego
w Otwocku
[Podpis]
ks. Dariusz Bala

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferenta)

PARAFIA
MIŁOSIĘRDZIA BOŻEGO
05-400 OTWOCK - ŁUGI
ul. Ług 58a

Data : 16.03.2018 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

Oferta spełnia wymagania konkursowe
21.03.2018 r. A. Szymankiewicz

³ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10000 zł.

⁴ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

Parafia p.w. Miłosierdzia Bożego planuje zorganizowanie oraz przeprowadzenie w dniu 27 maja 2018 r. uroczystości z okazji Dnia Dziecka na terenie zlokalizowanym przy ulicy Danuty na osiedlu Ługi w Otwocku.

Miasto Otwock zamieszkane jest przez wiele rodzin z dziećmi, a bliskość aglomeracji warszawskiej oraz atrakcyjność terenów, na których zlokalizowane jest nasze miasto przyczynia się do tendencji wzrostowej w tym zakresie. Jednocześnie mieszkańcy dzielnic peryferyjnych odczuwają pewien deficyt inicjatyw stanowiących ofertę aktywnego spędzania wolnego czasu w gronie rodzinnym. Organizacja Dnia Dziecka przez Parafię p.w. Miłosierdzia Bożego w Otwocku stanowi odpowiedź na tę zdefiniowaną potrzebę mieszkańców. Przedsięwzięcie organizowane na terenie rozległym i atrakcyjnym a jednocześnie dobrze skomunikowanym z całym miastem stanowić będzie atrakcję dla wszystkich jego mieszkańców.

Realizowane przedsięwzięcie obfitować będzie w elementy sprzyjające upowszechnianiu szeroko pojętej kultury wśród mieszkańców Otwocka. Oferent zapewni występy rodzimych zespołów muzycznych, tanecznych, oraz grup teatralnych. Uczestnicy uroczystości będą mieli możliwość zapoznania się z alternatywnymi formami spędzania wolnego czasu, takich jak prowadzone w czasie obchodów Dnia Dziecka warsztaty rękodzieła; nowatorską formę rekreacji stanowić będzie także *Sztafeta Rodzin*: rozgrywana poza sceną główną konkurencja, polegająca na wspólnym wykonywaniu przez rodziny szeregu różnorodnych zadań (wśród nich znajdują się zarówno wymagające sprawności ruchowej, jak np. wyścigi w workach, czy celowanie piłką, zdolności manualnych, np. przyszywanie guzików w określonym czasie, malowanie na folii, jak również umożliwiające wykazanie się wiedzą z wielu dziedzin, np. rozgrywane na forum wielopokoleniowe turnieje wiedzy). Organizator zapewni również nieodpłatne podczas uroczystości plenerowych atrakcje dla najmłodszych uczestników: dmuchane zjeżdźalnie oraz trampoliny. Wszyscy mieszkańcy biorący udział w uroczystości będą mogli skorzystać z bezpłatnej oferty cateringowej. Wydarzenie poprowadzi profesjonalny wodzirej/animator zabaw dziecięcych, a całości towarzyszyć będzie ciekawa oprawa muzyczna.

W organizację i przeprowadzenie uroczystości Dnia Dziecka zaangażowanych będzie wielu mieszkańców (parafian Oferenta). Powołany kiluosobowy zespół parafian zajmie się przygotowaniem programu imprezy, zapewnieniem wykonawców oraz usługodawców, jak również pozyskaniem nagród i upominków dla dzieci. Do zadań ogółu zaangażowanych w życie parafii mieszkańców należeć będzie przygotowanie, oczyszczenie i oznakowanie terenu, na którym zlokalizowane będzie wydarzenie, w samym zaś dniu imprezy- rozstawienie namiotów i sprzętów, przygotowanie sceny, przeprowadzanie konkurencji w ramach Sztafety Rodzin, prowadzenie warsztatów rękodzieła oraz uporządkowanie terenu po zakończeniu uroczystości. Oferent zapewni także wkład rzeczowy w postaci namiotów wystawienniczych stanowiących własność parafii.

Celem realizacji przedmiotowego zadania publicznego jest upowszechnienie kultury wśród mieszkańców Otwocka, poprzez organizację i przeprowadzenie uroczystości Dnia Dziecka 2018. Przedsięwzięcie zrealizuje również cele pośrednie, wśród nich: aktywizacja kulturalna mieszkańców, kultywowanie tradycyjnych form spędzania wolnego czasu (tworzenie rękodzieła), integracja wielopokoleniowa, integracja mieszkańców z lokalnym środowiskiem, promocja właściwych zachowań i zdrowego aktywnego stylu życia.

Odbiorcami zadania publicznego będą dzieci i młodzież oraz dorośli z terenu miasta Otwocka, w szczególności osiedli Ługi i Morskie Oko.

Przedmiotowe zadanie publiczne realizowane będzie przy współpracy z osiedlowym Klubem Grota, który zadba o dekoracje oraz przeprowadzi warsztaty artystyczne podczas uroczystości.